
UCHWAŁA NR XXVII/371/2026 
RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153 i 1436) Rada Miejska w Prudniku uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie nieruchomości na rzecz Gminy Prudnik oznaczonej jako 
działka 427/5 o pow. 0,0281 ha, obręb Łąka Prudnicka, dla której jest prowadzona księga wieczysta 
OP1P/00012407/6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dnie podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zygmunt Trojniak 

 

Id: 9F21E21B-1BD5-47CA-99BF-2ED078D70BB9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVII/371/2026 RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2026-02-02T10:20:26+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




